
AYLINTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETARIA (PERSONAL).

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los

interesados que esta Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta
fecha, entre otras, la siguiente resolución:

"Dada cuenta de la imposibilidad de la persona designada de
realizar las tareas de Presidente de la Comisión de la Comisión de
Valoración nombrada para el proceso selectivo convocado para la
complementación de la Bolsa de Empleo de Oficiales de 2a de
Jardines, procede el nombramiento de otro/a empleado/a de este
Ayuntamiento para la realización de dicha función.

Por tanto, de conformidad con lo establecido en las Bases de
Convocatoria y en la Ley 7185 de 2 de abril y demás legislación
aplicable;

RESUELVO:
Nombrar a D. Luis Redondo López, para el cargo de Presidente de
la Comisión de Valoración constituida para tramitar el proceso
selectivo convocado para complementar la Bolsa de Empleo de
Oficiales de 2a de Jardines.

Publicar este anuncio en la web municipal www.manzanares.es.
Los interesados podrán presentar recusación de este nombramiento
en los plazos y por las causas previstas en la legislación de
procedimiento ad ministrativo vigente. "

Manzana a, 3 n

DILtCE NC l¡\: irara hacer constar que el irresente

Edicto, ha estado expuesto al público en el

Tablón de Anuncios cle esta Casa Consistorial

del NnV. 2ff5--..a1-
ambos inclusiver

Manzannres 
EL sECRETART.,

7,J


